Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di materiale di cancelleria assortito, materiale di consumo e materiale igienico-
sanitario per l’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG 

Z953389DBF 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 3.214,14 (tremiladuecentoquattordici/14), IVA inclusa 

Data di affidamento 

03/11/2021 

Operatore economico affidatario 

Proced Srl, con sede in Viale delle Industrie n. 82 - 31030 Dosson di Casier (TV), P.IVA 
01952150264 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.